
58  МАКЕДОНСКО СОНЦЕ 689 / 14.9.2007

SONY ERICSSON S905
"Sony Ericsson" претстави нов слајдер кој може да се 

пофали со камера од дури 8,1 мегапиксели резолуција, 
поддршка за GPS, Wi-Fi мрежи, стерео Bluetooth и 

поддршка за HSDPA 
пренос на податоци. Sony 
Ericsson S905 е опремен и 
со вграден 
акцелерометар за 
автоматско ротирање на 
сликата на дисплејот. 
Телефонот има 2,4-инчен 
QVGA TFT екран со 
резолуција од 240х320 
пиксели, кој е прекриен 
со стакло отпорно на 
гребење, а на 

корисниците на располагање ќе им бидат 160 MV 
внатрешна меморија, која може да се зголеми со Memory 
Stick M2 мемориска картичка со капацитет од 2GB, која 
доаѓа во пакувањето со уредот. Освен големата 
резолуција, фотографските способности на овој уред ги 
дополнуваат и ксенонскиот блиц, автоматскиот фокус, 
технологијата за препознавање лице и стабилизаторот на 
слика.

NOKIA E 71
Nokia E71 има целосна QWERTY 

тастатура и доаѓа како наследник 
на популарниот E61i, тенок е само 
10 милиметри, но е намален и 
дисплејот на 2,36 инчи (во 
споредба со 2,8-инчниот кај Nokia 
E61i). Телефонот има и вграден 
акцелерометар за автоматско 
ротирање на сликата на дисплејот, 
како и за автоматско исклучување 

на повиците 
кога уредот 
е превртен 
наопаку. Е71 
има и 
вграден GPS 
приемник 
кој функцио-
нира со 
Nokia Maps, камера со резолуција од 3 
мегапиксели, која снима видео во VGA 
резолуција со 22 фрејма во секунда, 
поддршка za Wi-Fi и HSDPA, има 
вградена меморија од 110MV, која 
може да се прошири со microSD 
картичка до 8GB.


